
CLOUDOVÉ, 
BEZPEČNÉ 
A SPOLEHLIVÉ 
REPASOVANÉ 
MULTIFUNKČNÍ 
ZAČÍZENÍ 
S UNIVERZÁLNÍMI 
FUNKCEMI PRO 
KOMPLETNÍ 
VYTVÁČENÍ 
DOKUMENTČ

imageRUNNER ADVANCE 4545i ES

Hlavní možnosti konfigurace

iR ADV 4545i ES

VNITŘNÍ FINIŠER – J1 ES

•  2 zásobníky, kapacita 545 listů
•  Rohové a dvojité sešívání až 50 listů 

(80 g/m²)
•  Podporuje úsporné sešívání 4 listů 

(80 g/m²) a sešívání na vyžádání 
40 listů (80 g/m²)

Tato plochá konfigurace je uvedena pouze pro ilustrační účely. Úplný seznam možností a přesné vztahy týkající se kompatibility naleznete v online konfigurátoru produktů.



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

HLAVNÍ JEDNOTKA

Typ zařízení Černobílé laserové multifunkční zařízení

Základní funkce Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání a volitelně faxování

Rychlost procesoru Dva zakázkové procesory Canon (sdílené) 1,75 GHz 

Ovládací panel Barevný dotykový panel TFT LCD WSVGA s úhlopříčkou 25,6 cm 
(10,1")

Paměť Standardně: 3,0 GB paměti RAM

Úložiště Standardně: 250 GB 

Rozhraní pro připojení SÍŤ  
Standardně: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, bezdrátová síť 
LAN (IEEE 802.11 b/g/n)

JINÉ  
standardně: 2× USB 2.0 (hostitelské), 1× USB 3.0 (hostitelské), 1× 
USB 2.0 (zařízení)

Kapacita zásoby papíru 
(A4, 80 g/m²) 

Standardně: 2 285 listů
4 zásobníky s kapacitou 550 listů (80 g/m²)
Víceúčelová přihrádka na 85 listů (80 g/m²)

Výstupní kapacita 
papíru (A4, 80 g/m²)

Standardně: 250 listů
Maximálně: 545 listů (s vnitřním finišerem)

Možnosti konečných 
úprav 

Kompletování, seskupování 
S vnitřním finišerem: kompletování, seskupování, posouvání, 
sešívání, sešívání beze svorek, sešívání na vyžádání

Podporované typy 
médií

Zásobníky:
Tenký papír, běžný papír, recyklovaný papír, barevný papír, 
děrovaný papír, silný papír 
 
Víceúčelová přihrádka:
Tenký papír, běžný papír, recyklovaný papír, barevný papír, 
děrovaný papír, silný papír, klížený papír, průhledné fólie, štítky, 
pauzovací papír, obálky

Podporované velikosti 
médií 

Horní zásobník 1: 
Standardní velikost: A4, A4R, B4, B5, B5R, A5R 
Vlastní velikost: min. 139,7 mm × 182 mm až 
297 mm × 390 mm
Dolní zásobníky 2/3/4:  
Standardní velikost: A4, A4R, A3, B4, B5, B5R, A5R 
Vlastní velikost: min. 139,7 mm × 182 mm až 
297 mm × 431,8 mm

Víceúčelová přihrádka:
Standardní velikost: A4, A4R, A3, B4, B5, B5R, A5, A5R, obálky  
(č. 10 (COM 10), Monarch, ISO-C5, DL)
Volná velikost: min. 98 mm × 148 mm až 297 mm × 431,8 mm

Podporované gramáže 
médií 

Zásobníky: 60 až 128 g/m² 
Víceúčelová přihrádka: 52 až 220 g/m²
Oboustranně: 60 až 105 g/m²

Doba zahřívání Po zapnutí napájení: 24 sekund nebo méně1 
Z režimu spánku: 10 sekund nebo méně 
Režim rychlého spuštění: 4 sekundy

Rozměry (Š × H × V) 587 mm × 750 mm × 926 mm

Prostor pro instalaci 
(Š × H) 

889 mm × 1 181,9 mm (s otevřenou víceúčelovou přihrádkou)  

Hmotnost Přibližně 80,7 kg, včetně toneru

SPECIFIKACE TISKU

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem

Rychlost tisku 
(černobíle/barevně)

45 str./min (A4), 22 str./min (A3), 32 str./min (A4R), 18 str./min 
(A5R)

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi

Jazyk PDL (Page-
Description Language) 

UFR II, PCL 6 (standardně)  

Oboustranný tisk Automatický (standardní)

Přímý tisk Podporované typy souborů2: TIFF, JPEG, PDF, EPS a XPS

Tisk z mobilních 
zařízení a cloudu

K dispozici je řada různých aplikací a řešení na platformě MEAP, 
které zajišťují tisk z mobilních zařízení nebo ze zařízení připojených 
k internetu a z cloudových služeb podle vašich požadavků. 
Další informace vám poskytne váš obchodní zástupce.

Standardní tisk 
operačního systému

Android, Windows® 10/11, Chrome OS,
macOS (verze 11.2.2 nebo novější), iOS (verze 15.2 nebo novější), 
iPadOS

Písma Písma PCL: 93 Roman, 10 rastrových písem, 2 písma OCR, Andalé 
Mono WT J/K/S/T* (japonština, korejština, zjednodušená a tradiční 
čínština), písma čárových kódů**
Písma PS: 136 Roman 
 
*Vyžaduje volitelnou sadu písem PCL INTERNATIONAL FONT SET-A1
**Vyžaduje volitelnou SADU PRO TISK ČÁROVÝCH KÓDŮ D1

Funkce tisku Časový limit pozastavení úlohy, dílčí konečné úpravy (pouze PS), 
nastavení profilu, zabezpečený tisk, vodoznak, ohraničení stránky, 
záhlaví/zápatí, rozvržení stránky, oboustranný tisk, kompletace, 
tisk brožury, seskupení, smíšené velikosti papíru / orientace, ofset, 
tisk na průhledné fólie, přední/zadní přebaly, snížená spotřeba 
toneru, tisk plakátů, tisk s pozastavením úloh

Operační systém UFRII: Windows® 8.1 / 10 / 11 / Server 2012 / Server 2012 R2 /
Server 2016 / Server 2019 / Server 2022,
Mac OS X (10.11 nebo novější)
PCL: Windows® 8.1 / 10 / 11 / Server 2012 / Server 2012 R2 /
Server 2016 / Server 2019 / Server 2022
PS: Windows® 8.1 / 10 / 11 / Server 2012 / Server 2012 R2 /
Server 2016 / Server 2019 / Server 2022,
Mac OS X (10.11 nebo novější)
PPD: Windows® 8.1 / 10 / 11, Mac OS X (10.11 nebo novější)

SPECIFIKACE 
KOPÍROVÁNÍ

Rychlost kopírování 45 str./min (A4), 22 str./min (A3), 32 str./min (A4R), 18 str./min 
(A5R)

Doba vytištění první 
kopie (černobíle/
barevně)

Přibližně 3,8 sekund nebo méně

Rozlišení kopírování Skenování: 600 × 600 dpi 
Tisk: až 1 200 × 1 200 dpi

Vícenásobné kopie Až 999 kopií

Expozice při kopírování Automaticky nebo ručně (9 úrovní)

Zvětšení Proměnlivé zvětšení: 25 až 400 % (kroky po 1 %) 
Přednastavené zmenšení/zvětšení: 25 %, 50 %, 70 %, 100 % (1:1), 
141 %, 200 %, 400 %

Základní funkce 
kopírování

Přednastavené poměry zmenšení/zvětšení podle oblasti, nastavení 
papíru, předchozí nastavení, oblíbené nastavení, konečné úpravy, 
oboustranné kopírování, nastavení sytosti, nastavení expozice, 
výběr typu originálu, režim přerušení, potvrzení/zrušení nastavení

Speciální funkce 
kopírování 

Kniha na dvě strany, oboustranný originál, konečné úpravy, 
brožura, sestavení úlohy, N na 1, přidání přebalu, vkládání listů, 
různě velké originály, nastavení sytosti, výběr typu originálu, 
přebaly z transparentních listů, číslování stránek, číslování sad 
kopií, ostrost, vymazání rámečku, bezpečnostní vodoznak, tisk 
data, posun, hřbet, tisk a kontrola, negativní/pozitivní, opakování 
obrazů, sloučení bloků úloh, oznámení o provedení úlohy, 
zrcadlové převrácení obrazu, tisk za záložku, uložení do schránky, 
překrývání obrazů, kaskádové kopírování, kopírování průkazů 
totožnosti, originál volné velikosti

SPECIFIKACE PRO 
SKENOVÁNÍ

Standardní typ Standardně: automatický podavač oboustranných dokumentů 
(DADF) 

Specifikace skenování 
řízeného z počítače

Colour Network ScanGear2 Pro rozhraní TWAIN i WIA
Podporované operační systémy: Windows® 8.1/10/11/Server2012/
Server 2012 R2/Server 2016/Server 2019/Server 2022

Rozlišení skenování 100 × 100 dpi, 150 × 150 dpi, 200 × 100 dpi, 200 × 200 dpi, 
200 × 400 dpi, 300 × 300 dpi, 400 × 400 dpi, 600 × 600 dpi

Podporované velikosti 
médií

A4, A4R, A3, B4, B5, B5R, A5, A5R, B6 

Podporované gramáže 
médií 

Jednostranné skenování: 38 až 128 g/m² / 64 až 128 g/m² 
(černobíle/barevně)
Oboustranné skenování: 50 až 128 g/m² / 64 až 128 g/m² 
(černobíle/barevně)

Metoda skenování Funkce odesílání je k dispozici u všech modelů
Skenování na paměťové zařízení USB: K dispozici u všech modelů
Skenování do mobilních telefonů nebo zařízení připojených 
k Internetu: K dispozici je řada řešení pro zajištění skenování do 
mobilních zařízení nebo zařízení připojených k Internetu podle 
vašich požadavků. Další informace vám poskytne váš obchodní 
zástupce.
Skenování do cloudových služeb: K dispozici je řada řešení pro 
zajištění skenování do cloudových služeb podle vašich požadavků. 
Další informace vám poskytne váš obchodní zástupce.
Skenování řízené z počítače pomocí rozhraní TWAIN nebo WIA je 
k dispozici u všech modelů.

Rychlost skenování 
(černobíle/barevně, A4)

Jednostranné skenování (čb): 70 obr./min (300 dpi) /  
51 obr./min (600 dpi)

Jednostranné skenování (barevně): 70 obr./min (300 dpi) /  
51 obr./min (600 dpi)

Oboustranné skenování (čb): 35 obr./min (300 dpi) /  
25,5 obr./min (600 dpi)

Oboustranné skenování (barevně): 35 obr./min (300 dpi) / 
25,5 obr./min (600 dpi)

Kapacita papíru 
podavače dokumentů 
(80 g/m²) 

100 listů  

Oboustranné skenování Oboustranné na oboustranné (automatické) 

SPECIFIKACE FUNKCE 
SEND

Volitelné/standardní Standardní pro všechny modely 

Cílové umístění E-mail / internetový FAX (SMTP), SMB, FTP, WebDAV, poštovní 
schránka, FAX Super G3 (volitelně), IP Fax (volitelně)

Režim barev Automatický výběr barev (plné barvy, odstíny šedi) 
Automatický výběr barev (plné barvy, černobíle) 
Plné barvy, odstíny šedi a černobíle

Adresář / rychlé volby LDAP (2 000) / místní (1 600) / rychlá volba (200)

Rozlišení pro odesílání Push: až 600 × 600
Pull: až 600 × 600

Komunikační protokol Soubor: FTP, SMB v3.0, WebDAV 
E-mail / I-fax: SMTP, POP3, I-fax (jednoduchý, plný)

Formát souborů Standardně: TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, 
aplikace zásad, optimalizovaný pro web, 
PDF A/1-b, šifrovaný), XPS (kompaktní, prohledávatelný), Office 
Open XML (PowerPoint, Word), PDF/XPS (digitální podpis)
Volitelně: PDF (Trace&Smooth)

Univerzální funkce pro 
odesílání

Výběr typu originálu, oboustranný originál, kniha na dvě strany, 
originály různých velikostí, nastavení sytosti, ostrost, poměr stran 
kopie, vymazání rámečku, sestavení úlohy, jméno odesílatele (TTI), 
výběr linky, přímé odeslání, odložené odeslání, náhled, razítko 
dokončení, oznámení o provedení úlohy, název souboru, předmět/
zpráva, odpověď, priorita e-mailu, hlášení o vysílání, orientace obsahu 
originálu, vynechání prázdných originálů 

SPECIFIKACE FAXU

Volitelné/standardní Volitelné

imageRUNNER ADVANCE 4545i ES



Maximální počet 
připojených linek 

2

Rychlost modemu Super G3: 33,6 kb/s  
G3: 14,4 kb/s

Metoda komprese MH, MR, MMR, JBIG

Rozlišení 400 × 400 dpi, 200 × 400 dpi, 200 × 200 dpi, 200 × 100 dpi

Velikost pro odeslání/
záznam

A5* a A5R* až A3  
* Odesílá se jako A4. 

Paměť faxu Až 30 000 stran 

Rychlé volby Max. 200

Skupinové volby / 
příjemci 

Max. 199 předvoleb

Sekvenční vysílání Max. 256 adres

Zálohování paměti Ano

Faxové funkce Výběr typu originálu, oboustranný originál, kniha na dvě strany, 
originály různých velikostí, sytost pro skenování, ostrost, poměr 
stran kopie, vymazání rámečku, sestavení úlohy, zadání jména 
odesílatele (při odesílání faxu), jméno odesílatele (TTI), výběr 
telefonní linky (při odesílání faxu), přímé odeslání, odložené 
odeslání, náhled, razítko dokončení, oznámení o provedení úlohy, 
hlášení o vysílání

SPECIFIKACE 
UKLÁDÁNÍ

Poštovní schránka (jsou 
podporována čísla) 

100 uživatelských schránek, 1 schránka paměti příjmu,
50 schránek pro důvěrné faxy,
maximálně 30 000 uložených stránek

Úložiště Advanced 
Space 

Komunikační protokol: SMB nebo WebDAV
Podporovaný klientský počítač: Windows (Windows Vista / 7 / 
8 / 8.1 / 10)
Souběžná připojení (maximálně): SMB: 64, WebDAV: 3 (aktivní 
relace)

Dostupné místo na 
disku pro úložiště 
Advanced Space

Standardní: přibližně 16 GB  
 

Funkce úložiště 
Advanced Space

Zakázání úložiště Advanced Space, filtrování úložiště, ověřování 
pro přihlášení k úložišti Advanced Space, funkce vyhledávání, 
funkce řazení, tisk souboru PDF s heslem, podpora nástroje 
imageWARE Secure Audit Manager

Paměťová média Standardně: paměťové zařízení USB

SPECIFIKACE 
ZABEZPEČENÍ

Správa ověření 
a přístupu 

Standardně: ověřování uživatelů (přihlášení pomocí obrázků, 
přihlášení pomocí obrázků a kódu PIN, přihlášení pomocí karty*, 
přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení na úrovni 
funkce, mobilní přihlášení), ověřování ID oddělení (přihlášení ID 
oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni funkce), uniFLOW 
Online Express (přihlášení kódem PIN, přihlášení pomocí obrázků, 
přihlášení pomocí obrázků a kódem PIN, přihlášení pomocí 
karty, přihlášení pomocí karty a kódu PIN, přihlášení pomocí 
uživatelského jména a hesla, přihlášení ID oddělení a kódem 
PIN, přihlášení na úrovni funkce), systém správy přístupu (řízení 
přístupu) 
*Čtečky karet jsou volitelné, viz hardwarové příslušenství. 
Vyžaduje aktivaci

Volitelně: zabezpečený tisk pomocí funkce My Print Anywhere* 
*Vyžaduje uniFLOW Online / UniFLOW

Síťové Standardně: filtrování adres IP a MAC, IPSEC, komunikace šifrovaná 
pomocí TLS 1.3, SNMP verze 3.0, IEEE 802.1X, IPv6, ověřování 
SMTP, ověřování POP před SMTP, S/MIME

Dokument Standardně: zabezpečený tisk, integrace softwaru Adobe LiveCycle® 
Rights Management ES2.5, šifrovaný formát PDF, šifrovaný 
zabezpečený tisk, podpis zařízení, bezpečnostní vodoznaky, 
zabezpečený tisk uniFLOW*
Volitelně: podpis uživatele, uzamknutí naskenovaných dokumentů

*Vyžaduje software uniFLOW Online / uniFLOW

Standardně: Trusted Platform Module (TPM), zámek pevného disku 
s heslem, vymazání pevného disku, ochrana poštovní schránky 
heslem, šifrování pevného disku (AES-256bit/CBC, uznáno podle 
FIPS140-2), certifikace Common Criteria (DIN ISO 15408)
Volitelně: ochrana před ztrátou dat*

*Vyžaduje uniFLOW Online / UniFLOW

Správa zařízení 
a audity 

Heslo správce, digitální správa certifikátů a klíčů, protokol auditu, 
protokolování obrazových dat, nastavení zásad zabezpečení

SPECIFIKACE 
PROSTŘEDÍ

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C 
Vlhkost: 20 až 80 % RV (relativní vlhkost) 

Zdroj napájení 220 až 240 V (± 10 %), 50/60 Hz (± 2 Hz), 5,2 A 

Příkon Maximálně: přibližně 1,5 kW
Tisk: 862 Wh nebo méně3

Pohotovostní režim: přibližně 37 Wh
Režim spánku: přibližně 0,9 W4

Vypnutí se zachováním připojení: přibližně 0,3 W3

Typická spotřeba elektrické energie (TEC)5: 0.64 kWh 

Podrobné informace týkající se směrnice Erp Lot6/26
naleznete na adrese:
https://www.canon-europe.com/for_work/lot26/

Hladina hlučnosti 
(černobíle/barevně)

Hladina akustického výkonu (LwAd)6

Při provozu (černobíle): 74,8 dB nebo méně, pohotovostní režim: 
53 dB nebo méně7

Akustický tlak (LpAm)5

Pozice okolostojící osoby:
Při provozu (černobíle): 51 dB nebo méně, pohotovostní režim: 
21 dB nebo méně7

SOFTWARE A SPRÁVA 
TISKÁRNY

Sledování a vytváření 
zpráv

Standardně: Universal Login Manager (ULM),  
uniFLOW Online Express*
Volitelně: uniFLOW Online*
* Další informace naleznete v části: uniFLOW Online Express, uniFLOW Online

Nástroje dálkové 
správy

iWEMC
eMaintenance
Systém doručování obsahu

Skenovací software Network ScanGear:

Nástroje pro 
optimalizaci

Konfigurační nástroj Canon Driver Configuration Tool

Platforma Platforma MEAP (Multifunctional Embedded Application Platform)

Vytváření dokumentů Volitelně: Therefore™, Kofax Power PDF Advanced

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner TONER C-EXV 53 BK

Toner (odhadovaná 
výtěžnost při 5% až 6% 
pokrytí)

TONER C-EXV 53 BK: 42 100 stran

VOLITELNÁ VÝSTUPNÍ 
ZAŘÍZENÍ

VNITŘNÍ FINIŠER Název: VNITŘNÍ FINIŠER J1 ES
Počet zásobníků: 2
Kapacita přihrádky A (horní): A4, B5, A5, A5R 45 listů, A4R, A3, 
B4, B5R 45 listů 
Kapacita přihrádky B (dolní): A4, B5, A5, A5R 500 listů, A4R, A3, 
B4, B5R 250 listů
Gramáž papíru: 52 až 220 g/m²
Umístění svorek: rohové, dvojité
Kapacita sešívání: rohové a dvojité sešívání:
A4/B5: 50 listů (52 až 90 g/m²)
A4R/A3/B4: 30 listů (52 až 90 g/m²)
Svorky Eco:
A4/A3/B4/B5:  5 listů (52 až 64 g/m²) 

4 listy (65 až 81,4 g/m²) 
3 listy (81,5 až 105 g/m²)

Sešívání na vyžádání:
40 listů (80 g/m²)
Rozměry (Š × H × V): 604 mm × 535 mm × 205 mm (s vysunutým 
nástavcem)
Hmotnost: přibližně 7,2 kg

HARDWAROVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čtečky karet K dispozici jsou různé čtečky karet, např. MiCard Plus.
Další informace získáte v místní kanceláři společnosti Canon.

SYSTÉMOVÉ DOPLŇKY 
A VOLITELNÉ  
OVLADAČE

Tiskové příslušenství SADA MEZINÁRODNÍCH PÍSEM PCL A1 – Přidá podporu 
jazyka PCL pro písma Andalé Mono WT J/K/S/T (japonština / 
korejština / zjednodušená čínština / tradiční čínština).

Doplňky pro odesílání SADA DIGITÁLNÍHO PODPISU UŽIVATELE 
PRO UNIVERZÁLNÍ ODESÍLÁNÍ-C1 – Zajišťuje ověřování 
souborů PDF/XPS identifikací uživatele, který dokument 
odeslal, prostřednictvím neviditelného nebo viditelného 
digitálního podpisu. 
SADA PRO UNIVERZÁLNÍ ODESÍLÁNÍ SOUBORŮ PDF 
S VEKTORIZACÍ A VYHLAZOVÁNÍM A1 (UNIVERSAL SEND 
TRACE & SMOOTH PDF KIT-A1) – Umožňuje zařízení vytvářet 
a odesílat soubory PDF s vektorizací a vyhlazováním.

Tisk čárových kódů SOUPRAVA PRO TISK ČÁROVÝCH KÓDŮ D1 (BARCODE 
PRINTING KIT-D1) – Poskytuje možnost tisku 1D a 2D 
čárových kódů na výstup pomocí technologie Jet Caps.

Faxové příslušenství FAXOVÁ KARTA SUPER G3-AS1 ES – Přidává funkci faxu.
SADA PRO VZDÁLENÉ FAXOVÁNÍ A1 – Umožňuje zařízení 
odesílat a přijímat faxy z jiného zařízení připojeného 
pomocí faxové karty

DALŠÍ MOŽNOSTI

Příslušenství sešívačky SVORKY P1 – Pro sešívání (2 × 5 000 ks) 
ZÁSOBNÍK SVOREK Y1 – Pro sedlové sešívání 
(2 × 2 000 ks)

Ostatní Antimikrobiální fólie – různé velikosti, které pasují na 
nejběžnější kontaktní body zařízení*. 

*Doporučuje se aplikace servisním technikem

TECHNICKÉ ÚDAJE imageRUNNER ADVANCE 4545i ES

Poznámky:
[1] Doba od zapnutí zařízení do aktivace spouštěcí klávesy. Režim rychlého spuštění 

ZAPNUTÝ
[2] Je podporován pouze tisk souborů PDF z webů
[3]  Data jsou převzata z poznámek pro uživatele v osvědčení Blue Angel
[4] Spotřeba 0,9 W v režimu spánku nemusí být možná za všech okolností vzhledem 

k určitým nastavením.
[5] V souladu se specifikacemi US ENERGY STAR verze 3.0
[6]  Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 7779
[7]  Data jsou převzata z prohlášení ECO

https://www.canon-europe.com/for_work/lot26/


Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2023

Software a řešení

Certifikace a kompatibilita


